ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии о рассмотрении заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками

открытого аукциона право заключения договора аренды земельного участка, собственность на который не разграничена, находящегося на территории Нагорского района

13.00 час.                                                                                                   01.11.2024
Организатор аукциона – Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Нагорский район Кировской области.
Юридический адрес – 613260, Кировская область, пгт Нагорск, ул. Леушина, д.21.

Состав комиссии:

	ДВОЕГЛАЗОВА

Ольга Васильевна

	-

	заместитель главы администрации по экономике и муниципальной собственности, председатель комиссии

	СЫСОЛЯТИНА

Наталья Владимировна

ТУРУБАНОВА
Наталья Александровна
	-

	заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации

главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	РЫЧКОВА
Светлана Сергеевна
ПАДЕРИН

Максим Владимирович     -
	-

	ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам
заведующий правовым отделом

	ГРИГОРЕНКО
Екатерина Петровна
	-

	депутат Нагорской районной Думы

Присутствовали 6 (шесть) членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
Постановлением администрации Нагорского района от 02.10.2024 № 435-П «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:19:410502:454 в электронной форме» принято решение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
ЛОТ №1 земельный участок кадастровый номер 43:19:410502:454.

Площадь: 37 810 кв. м.;

Адрес (местонахождение): Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Синегорское сельское поселение, с. Синегорье;

Разрешенное использование: Строительная промышленность;

Категория земель: земли населенных пунктов.

Процедура признания претендентов участниками открытого аукциона с открытой формой подачи предложения начата в 13 час. 05 мин.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронном виде, т.е. на 23 час.00 мин. 31 октября 2024 г., поступило и зарегистрировано 11 заявок.

	№ п/п
	Наименование претендента
	№

заявки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "МИДА ЛЕС"
	4786
	16.10.2024 15:49:14

	2
	Кривцов Константин Егорович
	5642
	29.10.2024 22:57:09

	3
	Нестеренко Илья Андреевич
	5698
	31.10.2024 09:03:27

	4
	Борисенко Сергей Владимирович
	9776
	31.10.2024 09:05:53

	5
	Буров Анатолий Викторович
	7618
	31.10.2024 12:10:08

	6
	Дубров Станислав Леонидович
	343
	31.10.2024 15:32:44

	7
	Славкин Денис Викторович
	3867
	31.10.2024 15:34:50

	8
	Магометов Вячеслав Геннадьевич
	4067
	31.10.2024 15:37:41

	9
	Прудаев Евгений Николаевич
	4381
	31.10.2024 16:21:34

	10
	Савичев Анатолий Сергеевич
	806
	31.10.2024 22:47:20

	11
	Савичева Татьяна Кирилловна
	3511
	31.10.2024 22:49:18

Претендентами представлены все необходимые документы, согласно перечня, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона. Задаток для участия в аукционе внесен всеми претендентами. Отозванных заявок не имеется.
Решение комиссии:

Признать претендентов, подавших заявки на участие в аукционе, участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:19:410502:454 в электронной форме.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

	О.В. Двоеглазова

	М.В. Падерин

	Н.А. Турубанова

	Н.В. Сысолятина

	С.С. Рычкова

	Е.П. Григоренко